
22.12.2023 10:35:26 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-076

1/3

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-076, která nabyla účinnosti

dne 28.2.2023
(SMVS: 107V692002205)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Marta Kopecká, vrchní ředitelka sekce majetkové
Ministerstva obrany

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních)
Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb Agentury hospodaření

Tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
- ve věcech technických:

technický dozor objednatele)

ozor objednatele)

(technický dozor objednatele)

(technický dozor stavebníka dle § 152
stavebního zákona)
Ing. Josef Kamenišťak,

vedoucí oddělení investic Brno
společně dále jen „technický dozor objednatele“ nebo „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Společnost „HOCHTIEF & TRADE FIDES – Lipník nad Bečvou, rekonstrukce budovy
č. 2 a 25“, která vzniklá na základě Smlouvy o společnosti uzavřené dne 9. 5. 2022

Vedoucí společník:
HOCHTIEF CZ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229
Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČO: 46678468
DIČ:
Zastoupená: na základě plné moci a

na základě plné moci
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1491516064/2700
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:



22.12.2023 10:35:26 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-076

2/3

- ve věcech technických:
- vedoucí realizačního týmu:
E-mail:
Datová schránka: P49CEZI
Adresa pro doručování: HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby Morava,

Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava

Druhý společník :
Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988
Sídlo: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno
IČO: 61974731
DIČ: CZ 6197431
Zastoupená: Ing. Petr Bauer, člen představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka Brno, a.s.
Číslo účtu: 6987310257/0100
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16. 9. čl. 16 Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-
2021-076 ze dne 21.2.2023, která nabyla účinnosti dne 28.2.2023 na zhotovení díla – stavby „Lipník
nad Bečvou – rekonstrukce budovy č. 2 a 25 - realizace“ (dále jen „Smlouva“) dohodly na znění
dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je prodloužení termínu dokončení 1. a 2. etapy díla z důvodu vytvoření
potřebného časového prostoru pro získání finančních prostředků objednatele na vícepráce, jejichž
realizace včetně úpravy ceny díla bude předmětem následného dodatku.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.2., 4.4. a 4.5. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním:
„4.2. Termín předání a převzetí staveniště: pro 2. etapu díla v rozmezí od 425 do 480

kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy (pozn. z důvodu získání časového
prostoru pro vystěhování budovy č. 2, které zajistí objednatel a které není předmětem této
smlouvy). O této skutečnosti sepíší účastníci smlouvy zápis. Zhotovitel je povinen
v souladu s odst. 14.1. čl. 14 smlouvy vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení
ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského objektu.

4.4. Předmět smlouvy v rozsahu 1. etapy díla zhotovitel předá do 420 kalendářních dnů
od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 8 smlouvy.

4.5. Předmět smlouvy v rozsahu 2. etapy díla zhotovitel předá do 920 kalendářních dnů
od účinnosti smlouvy objednateli způsobem stanoveným v čl. 8 smlouvy.“



22.12.2023 10:35:26 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2021-076

3/3

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní

strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Marta Kopecká
vrchní ředitelka sekce

Trade FIDES, a.s.

podepsáno elektronicky

Ing. Martin Stančík
obchodní ředitel divize
HOCHTIEF CZ a.s.

Trade FIDES, a.s.

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky


